de Apoio ao Pacieníe de Câncer -Grapac, e dá ou[ras providências. "

AUTORIA: PREFEITO EDON TEIXEIRA FILHO

1 -          RELATÓRIO

Trata-se de projeto de lei, de iniciativa do Poder Executivo, que objetiva a abertura

de  crédito  adicional  especial,  no  importe  de  R$  31.960,55  (trinta e  um mil,  novecentos  e

sessenta reais  e  cinquenta e  cinco  centavos), junto  ao  orçamento  municipal  de 2022, para

concessão de auxílio financeiro ao Grupo de Apoio ao Paciente de Câncer -GRAPAC.

Apresenteproposição,apóspassarpeladiscussãonestaComissão,entraráempauta

observando os temos regimentais,  em  Sessão Extraordinária.